
 
UCHWAŁA Nr 977/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu małopolskiego projektu  
pn. „Odkrywam Małopolskę” realizowanego w 2020 r. w ramach 
programu wsparcia turystyki szkolnej. 

 
Na podstawie art. 8a i art. 14 ust.1 pkt. 11 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 1468) w związku ze 
Strategią Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się Regulamin małopolskiego projektu „Odkrywam Małopolskę” 
realizowanego w 2020 r., którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

 
Województwo Małopolskie wspiera w 2020 r. realizację projektu  

pn. „Odkrywam Małopolskę”, którego celem jest organizacja regionalnych wycieczek 
dydaktycznych, z elementami krajoznawstwa i rekreacji, dla uczniów małopolskich 
szkół podstawowych. 

Zarząd Województwa Małopolskiego przyjmuje Regulamin małopolskiego 
projektu pn. „Odkrywam Małopolskę” na podstawie niniejszej Uchwały, 
przeznaczając na realizację projektu środki finansowe w wysokości do 1 500 000 zł. 

Projekt realizowany będzie przez Gminy z terenu Małopolski, przy wsparciu 
finansowym Województwa Małopolskiego. 

 
 
 


